
Grundstücksgröße: ca. 25.000 m²–35.000 m²

Verkaufsfläche Baumarkthalle: ca. 5.820 m²

Verkaufsfläche der Warmhalle: ca. 900 m²

Verkaufsfläche der Kalthalle: ca. 900 m²

Überdachte Fläche: ca. 500 m²

Freifläche: ca. 1.000 m²

Nebenflächen: ca. 1.200 m²

Parkplätze: mind. 300 Stück

und Flächenparameter
Unsere Standort-

Zukunft gestalten –
auf Wachstum bauen! 



Die Zahlen auf der Karte stellen  
das jeweilige PLZ-Gebiet dar.
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Ralf Schmidt
Abteilungsleitung 
Standortentwicklung – Expansion 
0151 5512 9661 
ralf.schmidt2@rewe-group.com

Gerold Tommek
Projektleiter Region OST 
Standortentwicklung – Expansion 
0151 5512 0103 
gerold.tommek@rewe-group.com

Christoph Grollmisch
Projektleiter Region WEST 
Standortentwicklung – Expansion 
0151 5512 2003 
christoph.grollmisch@rewe-group.com

Dr. Thomas Schenk
Projektleiter Region SÜD 
Standortentwicklung – Expansion 
0151 5512 9965 
thomas.schenk@rewe-group.com

Heinz Berg
Projektleiter Konzessionäre 
Standortentwicklung – Expansion 
0151 5512 6342 
heinz.berg@rewe-group.com

Mona Mauß 
Sachbearbeitung Konzessionäre  
Region West 
Standortentwicklung – Expansion 
0221 149 6751  
mona.mauss@rewe-group.com

Julia Bohrmann
Sachbearbeitung Konzessionäre  
Region Süd und Ost 
Standortentwicklung – Expansion 
0221 149 6335 
julia.bohrmann@rewe-group.com


